Quod particula que particulis non inclinatis non inconcinnè postponatur.

Cap. L XVIII.

P Rater vulgarem dicendi morem præterque indoctiorum fidem particula que tunc venustat orationem, quum particula non in-

clinata postponitur: cui particularē & raro proposueris. **Vt**, rursumque, ideoque, vulgoque.

P L A V T U S . Bene prosperè que hoc hodiè opere processit mihi.

P L I N . Vulgoque veritas iam attributa vino est. **Idem .** Nihil serè faciendum in agricultura omnes cœsent. Iterumque suo quaque tempore facienda. Et tertio præcepto, pratermissa frustra reuocari. **A V L . G E L L .** Abduxitque cum statim, secumque habuit. **Idem .** Leonum immanitas admirationi fuit, præterque omnes cæteros vnius. **Idem .** Chilo præstabilis homo sapientia quoniam modo debuerit contra legem, contraque ius pro amico progredi dubitauit: eaque res in fine quoque vitæ ipso animum eius anxit. **Q V I N T I L I A N U S .** Præsertim reficiat animos ac reparat varietates ipsa: contraque fit aliquanto difficultius in labore uno perseuerare. **Idem .** Nothum, qui non sit legitimus, Græci vocant. Latinum rei nomen, vt Cato quoque in oratione quadam restarit, non habemus: ideoque vñtim peregrino. **Idem .** Ideoque optimè institutum est, vt ab Homero atque Virgilio lectio inciperet. **Idem .** Omnis disciplina memoria constat: frustraque docemur, si quicquid audimus, præterfluat. **M A C E R apud Sallustium.** Meliusque habent mercede delinquere, quam gratis rectè facere. **M. C I C E R O .** 4. *Fam. 10.* Etsi nihil noui quod ad te scriberem habebam, magisq; literas tuas expectare incipiebam, vel te potius ipsum: tamen quū Theophilus proficeretur, non potui nihil ei literarum dare. **Idem .** Ego quanti te faciam, semperque fecerim, quanti me à te fieri intellecerim, sum mihi ipse testis. 13. *Fam. 21.* Aemilius Auianus ab ineunte adolescentia me obseruauit, semperque dilexit. **Idem .** Neque enim solū nobis diuites esse volumus, sed liberis, propinquis, amicis, maximēque reipublicæ. 1. *de Or. 191.* Qui mecum viuit semperque vixit. 1. *Off. 1.* Viuitur non cum perfectis hominibus planèque sapientibus. *Ibid. 150.* Nec verò quicquam ingenium potest habere officina, minimēque artes probandas, quæ ministræ sunt voluptatum. *Ibid. 125.* Peregrini & incolæ officium est nihil præter suum negotium agere, nihil de alio inquirere, minimēque in aliena esse republica curiosum. 3. *de Leg. 2.* Ut enim magistratus leges, ita populo præsunt magistratus. Verèque dici potest magistratum legem esse loquentem: legem autem mutum magistratum. 2. *Tus. 34.* Cretum quidem leges (quas siue Iupiter, siue Minos sanxit de Iouis quidem sententia, vt Poëta ferunt) itemque Lycurgi, laboribus erudiunt iuuenturem: venando, currendo, esuriendo, sitiendo, algendo, æstuando. 3. *Catil. 2. 1.* Hic quis potest esse qui tam auersus à vero, tam præcepis, tam mente captus, qui neget hæc omnia quæ vidimus, præcipueque hanc vrbum deorum immortaliū nutu atque potestate administrari. 2. *de Or. 210.* Omninoque perficiendum est quoniam plerique sunt inuidi, maximēque est hoc vitium perugatum.